
jméno a příjmení: LUCIE VAŇKOVÁ 

 

SDH: ŘEHLOVICE 

 

1) Co pro mě znamená slovo HASIČI ... rodina, banda 

přátel, o kterých vím, že se na ně můžu 100% spolehnout. 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … od roku 2013. 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu …  

od roku 2022, kdy jsme v Řehlovicích po dlouholeté pauze 

znovu začali pracovat s mládeží.  
 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … práci s dětmi jsem se 

věnovala vždy, a když mě profesní život odvedl trochu jiným 

směrem, musela jsem si energii, 

kterou mi děti dávají, kompenzovat 

jinde. Nadšení syna, který geny 

hasiče nezapře, vše jen umocňuje.  
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … 

přípravka 

Rád bych jednou pracoval 

s kategorii …. nepreferuji žádnou z 

kategorií, ráda zaskočím kdekoli je zrovna potřeba :)  
 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod mým vedením  …  

Podařilo se nám dát dohromady skvělý tým dětí a rodičů, který funguje společně 

nejen na hasičských akcích. Obrovské podpory ze strany rodičů si opravdu 

nesmírně vážím. 
 

7) Zážitek spojený s hasiči, 

na který nejraději vzpomínám 

… Jako členka výjezdové 

jednotky jsem se zúčastnila 

zásahu v Českém Švýcarsku, 

tam se mi potvrdilo, že slovo 

hasiči je synonymem 

obrovského odhodlání. To je 

jedna z hodnot, kterou bych 

našim mini hasičům ráda předala.  


